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Sörmlandsklubbarna tillhanda! 
 
 

2010-års verksamhetsår börjar gå till ända och ett nytt 
skytteår stundar. 
 

Traditionsenligt inbjuder kretsstyrelsen till klubbkonferens 
under januari månad. Denna gång träffas vi i Hugelsta 
Skyttecentrum lördagen den 29/1 2011. Inbjudan och 
program kommer senare via e-post. 
 

Vidare börjar det bli dags för klubbarna planera inför 
årsrapporten 2010. I skrivande stund finns rapportfilen 
ännu inte att hämta på förbundets hemsida. Både centralt 
och lokalt är det viktigt att alla berörda anstränger sig för 
att få det digitala rapportsystemet att fungera väl. Hör 
gärna av Er till oss om strul uppstår. Mer information från 
förbundet är att vänta. 
 

Var noga vid genomgången av medlemsregister och 
förteckningen över styrelsens sammanfattning. Ta bort 
inaktuella uppgifter och kontrollera att alla telefonnummer 
och e-postadresser fungerar! Det är synnerligen viktigt att 
de klubbar, som saknar hemsidor, har uppdaterade e-
postadresser till sina styrelser, så att intresserade 
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rekryter, genom oss i kretsstyrelsen, får möjlighet att nå 
närmsta klubb. 
 

Glöm heller inte att i årsrapporten föra in det uppskattade 
antalet avlossade skott i respektive kaliber! De uppgifterna 
värdesätts av förbundet och ger tyngd i förbundsledningens 
kontakter med olika myndigheter i bland annat aktuella 
miljöfrågor. En av våra föreningar glömde lämna uppgifter 
förra året. 
 

Ni har också möjlighet att rapportera märkesprovtagningen 
under året, vilket ger ett bra mått på rekryteringen inom 
länet. 
 

Apropå rekrytering och statistik vore kretsstyrelsen 
tacksam om våra klubbinstruktörer till oss i fortsättningen 
ville meddela in antalet godkända och till förbundet 
rapporterade avlagda prov för pistolskyttekortet. Även de 
uppgifterna är bra mått på klubbarnas tillväxt och 
utbildningsnivå. De siffrorna borde finnas med i krets-
styrelsens verksamhetsberättelse, anser vi. 
 

Tidpunkten för klubbarna att nominera kandidater för 
Sörmlandskretsens förtjänstmedaljer har nu passerats. 
Inga förslag har till dags datum kommit kretsstyrelsen 
tillhanda. (Se ”Annvisningar för klubbarna” i kretshandboken 
dokument 1. 04. 02) 
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Även tidpunkten att till kretsstyrelsen inrapportera ”under 
året anmärkningsvärda tävlingsresultat på landsdels-, riks – 
eller internationell nivå” har passerats. Framstående presta-
tioner bör omnämnas i kretsens årsberättelse. Inga förslag 
har till dags datum kommit kretsstyrelsen tillhanda. (Se 
”Annvisningar för klubbarna” i kretshandboken dokument 
1. 04. 02) 
 

Eftersom datum för nominering av förtjänta personer och 
inrapportering av framstående resultat förmodligen ännu 
inte fått genomslag i klubbarna flyttas härmed sista datum i 
år fram från 1/12 – 31/12! 
 

Även datum för inlämning av kretsmotioner har utgått, dag 
som ovan. Vi flyttar även fram det sista datumet till den 
31/12. Förbundskansliet skall ha dessa från oss senast 
första februari.   
   

Under kommande verksamhetsår har Sörmlandskretsen fått 
förbundets förtroende att planera och genomföra 2011 års 
SM i magnumfältskytte. Tävlingarna kommer enligt 
förbundets stomprogram att förläggas till banorna i 
Hugelsta Skyttecentrum under veckoslutet 6 – 7 augusti. 
EPK kommer i samarbete med Eskilstuna Handeldvapen-
förening att stå som huvudansvariga föreningar och ser 
fram emot att övriga pistolskytteklubbar ställer upp och 
representerar vårt län med förberedelser och kompetent 
genomförande. Mer information i denna fråga är att vänta. 
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Förberedelserna inför kommande kretsårsmöte är redan 
igång. Årsmötet skall, enligt stadgarna, vara genomfört före 
mars månads utgång. Kallelse jämte stadgeenliga bilagor 
såsom dagordning, års - och revisionsberättelse samt 
motioner / propositioner till förbundsmötet kommer att vara 
klubbstyrelserna tillhanda inom stadgeenlig tid – minst tre 
veckor före årsmötet. Kallelse till årsmötet och övriga 
handlingar kommer även att finnas tillgängliga för övriga 
klubbmedlemmar på kretsens hemsida. Plats och tidpunkt 
för kretsårsmötet meddelas efter styrelsebeslut i frågan. 
 
Glöm heller inte att skicka motioner, som bara rör kretsen 
och våra egna aktiviteter, till oss i kretsstyrelsen i god tid 
så att vi hinner dokumentera, läsa och diskutera Era syn-
punkter före kretsårsmötet. 
 
 
På återhörande och med förhoppningar om ett riktigt Gott 
Nytt Skytteår! 
 
 
 
 
Södermanlands Pistolskyttekrets´ styrelse genom: 
 
L-E Utas / sekr./ D-län   
 


